REF.. CONCEDASE SUBSIDIOS
AGUA POTABLE Y SERVICIO DE
ALCANTARILLADO.
DECRETO EXENTON® 1081

PARRAL, 09 de Abril 201D

VISTOS:

1~ Las fsculiades que me concede g Ley 1B885 Qrgdnics e
Municipalidades v sus modificacionss,

2.~ Lo dispuesio en la Ley 1B.778/89 v sus posteriores modificacionss, que
establacen of subsidio sl pago del consumo de agua potable y servidic
de gicantariiiado de aguas servidas.

3~ Lo dispuesio en el Art 8° del D SN® 185 gue reglaments g Ley M°
18778,

4.- Resclucidn Exenta N° 078 del 270402010 de intendencia Regidn dal
Maule gue establece montos ¥ numero msximo de Subsidios para sl
programa de Subsidios de Agus Polable Urbano.

DECRETO:

Elinminase, g parly dol 1% de Mayo del 2@‘%& # derecho 3 peraibir of subsidio A page
del consump de agua polsble vy servicio de aloaniariliedo de aguas servites & U3 gerviclos con ung
intensidad del 70 % ramo 1, 18 sarvicios con una infensidad de 33% tramn 2 v §1 servigios con ung
intensidad de 100% tramo 3, log gue se indican en listads anexo, of que se enflende incurporads &
presente Derelo para fodos fos elesios legales, por cumplir ndog log requisiios selipulados en fa normaliva
vigenia,

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE.

ALE]S N{}m mm&; CLAVL]

e,
".v

(
Fi
I
:

! f” ' Z ,‘-"ﬁ
e %ﬁ%g“ S mmﬂ& Qﬁ(‘é"?imﬁ Cﬁﬁﬁﬁe

W

Aic&idp de Parral (3

SOTCARGERPC s

1 -~ Aguag b exc Sy fdaute

2.~ Sirercin Agminialracion ¥ Finanzes
3. Diveooion de Dontrad

4.- Gficing de Partes

&« Direccidn de Desamrein Comunitario (3}
8- intendenia




